АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАТО СЕВЕРСК
ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

НАЧАЛЬНИК

прикАз

09.|2.2025 Jф |32

О внесении изменений в приказ от24.|22024 Ns 12б кОб угверЖДениИ
кодов целевых статей расходов и дополнительной детализации кОДОВ

бюджетной классификации расходов бюджета ЗАТО Северск на2025 ГоД И

на плановый период 2026 и 2027 годов>

На основании подпунюа 25 пункта 1 статьи 8 Положения о бюджетном прОцеССе

в ЗАТО Северск, утвержденного Решением,Щумы ЗАТО Северск от 29.09.2011 М 1714

(об утверждениИ ПоложениЯ о бюджетном процессе в ЗАТО Северск>, с }п{етом
нообходимости угочнения кодов бюджетной классификации расходоВ на 2025 ГОД

и на плановый период2026 и2027 годов

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в tIриказ начальника Финансового управдения АдминистрацИИ
ЗДТО Северск от 24.12.2024 Ns |26 кОб утверждении кодов целевых статеЙ расходоВ
и допопнительной детализации кодов бюджетной классификации расходоВ бЮДЖеТа

ЗДТО Северск на2025 год и на ппановый период 2026 и 2027 годов) следующее изменение:

Приложенпе 2 к.Щета.пизация кодов целевых статей расходов бюДжетНОЙ

классификации расходов бюджета ЗАТО Северск на 2025 год и на плановый период 2026

и2027 годовD дополнить дополнительным функциона-тlьным кодом следующего содержанияi

2. Разместить прикtв на официальном сайте Администрации ЗАТО Северск
в информационно-телекоммуникационной сети Интернет htфs://зато-северск.рф.

3. Контроль за йсполнением настоящего Приказа возложить на заместителя начi}льника
Финансового управления Кириллову О.Н.

Аналитический
код

наименование

747
Капитальный ремонт здания МБУ кЩентральная детская библиотека>
по адресу: Томская область, г.Северск, ул. 40 лет Октября, 15

Тетерина Галина Александldвна
+7 (382з) 77-з8-|8 --
,7rlп,r,6(rОry,

Внут.fенний бомер: 0З651П

а*ё Л.И.Овчаренко